令和　年　　月　　日

南城市子ども会育成連絡協議会
会　長　高島　友幸　殿

単位子ども会名
会長名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

[bookmark: _Hlk88825964]令和７年度　子ども会育成活動助成事業　実績報告書

　令和７年度の子ども会育成活動について下記のとおり報告します。

記

	活動年月日
	活動内容
	決算額（補助対象経費）

	年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

別添資料　　①経費の領収書（A4用紙に貼り付けて提出）
　　　　　　②活動の写真　（A4用紙に貼り付けて提出）